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1) VANNUCCINI
MASSIMO
2) BENESPERI LUCA
Voti Validi
Schede Nulle
Schede Bianche
Voti Contestati
Voti Nulli

W3C 
WAI-AA W3C 
CSS W3C 
XHTML 1.0

Comune di AGLIANA 
Risultati Consultazione

BALLOTTAGGIO 2019
Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

Candidato Sindaco per Sezioni

Scegli il Candidato da:    1) VANNUCCINI MASSIMO   a:    2) BENESPERI LUCA

Scegli da Sezione n. a n.  (max. 15)

Visualizza Sezioni per colonne per righe 

Visualizza percentuali: 

Esporta i Risultati

  L   P  
  A3 A4

Sezioni scrutinate: 15 su 15    

 
Sezione 

% scrutinio
1

100%
2

100%
3

100%
4

100%
5

100%
6

100%
7

100%
8

100%
9

100%
10

100%
11

100%
12

100%
13

100%
14

100%
15

100%
Totale 

complessivo

221 212 313 230 251 212 179 174 181 215 188 270 265 238 161 3310

252 255 222 249 271 158 263 201 245 226 247 270 240 235 255 3589
473 467 535 479 522 370 442 375 426 441 435 540 505 473 416 6899
16 9 14 13 19 11 4 6 6 7 9 17 7 9 7 154
4 3 3 3 3 6 3 4 0 4 2 1 1 6 4 47
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Per rendere questo servizio migliore puoi inviare segnalazioni/suggerimenti a questo indirizzo 
[Eleonline 2.0 rev 281 - gestione risultati elettorali ]
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