


 Comune di **AGLIANA**  
 Risultati Consultazione

**BALLOTTAGGIO 2019**

Dati Provvisori suscettibili di modifica. I dati hanno puramente titolo informativo

**Candidato Sindaco per Sezioni**

Scegli il Candidato da: 1) VANNUCCINI MASSIMO a: 2) BENESPERI LUCA

Scegli da Sezione n. a n. (max. 15)

Visualizza Sezioni per colonne per righe

Visualizza percentuali:


**Sezioni scrutinate: 15 su 15**

Sezione % scrutinio	1 100%	2 100%	3 100%	4 100%	5 100%	6 100%	7 100%	8 100%	9 100%	10 100%	11 100%	12 100%	13 100%	14 100%	15 100%	<b>Totale complessivo</b>
1) VANNUCCINI MASSIMO	221	212	313	230	251	212	179	174	181	215	188	270	265	238	161	<b>3310</b>
2) BENESPERI LUCA	252	255	222	249	271	158	263	201	245	226	247	270	240	235	255	<b>3589</b>
<b>Voti Validi</b>	<b>473</b>	<b>467</b>	<b>535</b>	<b>479</b>	<b>522</b>	<b>370</b>	<b>442</b>	<b>375</b>	<b>426</b>	<b>441</b>	<b>435</b>	<b>540</b>	<b>505</b>	<b>473</b>	<b>416</b>	<b>6899</b>
<b>Schede Nulle</b>	<b>16</b>	<b>9</b>	<b>14</b>	<b>13</b>	<b>19</b>	<b>11</b>	<b>4</b>	<b>6</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>9</b>	<b>17</b>	<b>7</b>	<b>9</b>	<b>7</b>	<b>154</b>
<b>Schede Bianche</b>	<b>4</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>3</b>	<b>6</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>2</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>6</b>	<b>4</b>	<b>47</b>
<b>Voti Contestati</b>	<b>0</b>															
<b>Voti Nulli</b>	<b>0</b>															


 Per rendere questo servizio migliore puoi inviare segnalazioni/suggerimenti a questo indirizzo  
[\[Eleonline 2.0 rev 281 - gestione risultati elettorali \]](#)
[W3C WAI-AA](#) [W3C CSS](#) [W3C XHTML 1.0](#)